CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
• ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 605 DE 20 de junho de 1.989

•

Conoede o TÍTULO DE CIDADÃO TAQUARITINGUENSE

~

O Sr. WILSON ABDALLÃ MiNSÚR ZAQUIA - , Presidente da Ca1nara

Municipal de Taquaritinga, Estado, de São Paulo, FAZ SABER que a Câ

mara Municipal aprovou e ele promulga o seguinte DECRETO LIE:GIS.Ll\TIVO .
•

ARTIGO 12 - É concedido o TÍ tu lo de e 1 <lri-

-da o ' Taquaritinguense, ao Senhor DR. JOSE ARISTODEMO PINOTTI

em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao nosso Munici-

• pio,,

ARTIGO 22 - Este Decreto Legislativo, en-

trará em vigor na data de sua publicação, revogadas -as disposiçoes /
,

em contl'.'ario.

-Sala das Sessoes Presidente Monoel dos//

Santos, em 20 de junho de 1. 989.

WILSON:~'LtA"- MAN~UR ZAQUIA

Presidente da Câmara Municipal

•
Registrado e Publicado na Secretaria da /

n

Gamara Municipal, na data supra.

1 j ;
11- 1 . '

. 1

DR. ADIR JOÃO GABRIEL
' \

Diretor de S ci'etaria
n

da Gamara
'

Municipal